久留倍官衙遺跡公園（くるべ古代歴史館・くるべ古代歴史公園） 団体見学申込書

  年  月  日

四日市市長 あて

（申請者）住所 〒

団体名

氏名（代表者）

電話

担当者名

                    （当日の連絡先）

下記の通り、久留倍官衙遺跡公園（くるべ古代歴史館・くるべ古代歴史公園）の団体見学を申し込

みます。

記

１ 日 時  希望１    年  月  日（  ）   時  分  ~  時  分

       希望２    年  月  日（  ）   時  分  ~  時  分

２ 見学（人数） （      ）人

３ 見学施設と解説

   □くるべ古代歴史館  （ □解説を希望する  □解説を希望しない ）

   □くるべ古代歴史公園 （ □解説を希望する  □解説を希望しない ）

４ 交通手段  □自家用車（  ）台 □バス（  ）台 □徒歩（三岐鉄道・近鉄） □自転車

５ くるべ古代歴史館体験  □希望する（体験人数   ）  □希望しない

       メニュー（木簡体験・古代衣装体験・手織り体験・すごろく）※希望するものに○

※体験メニューによっては材料費など実費をいただくことがあります。

［お願い］・□には該当する箇所にチェック（✓）を記入してください。

・当施設の運営やボランティアスタッフの都合で、ご希望に添えない場合があります。

・当施設内では、係員の指示に従ってください。